I vist l’informe proposta emès en compliment del que disposen els arts. 172.1 i 175 del Reial 
Decret 2568/1986, de 28 de novembre, pel qual s’aprova el Reglament d’organització, 
funcionament i règim jurídic de les entitats locals. 

Per tot això, RESOLC: 

PRIMER. Aprovar l’autorització de la despesa de SEIXANTA MIL CENT QUATRE EUROS AMB 
DIVUIT CÈNTIMS (60.104,18 €) amb càrrec a l’aplicació 1510 231 480000 “Convocatòria 
Subvencions - Benestar i Família” del pressupost de l’exercici 2025, per a la concessió de 
subvencions en règim de concurrència competitiva per a la realització de projectes d'interès 
social per part d'entitats sense ànim de lucre 2025.